

REVO: SI CHIUDE POSITIVAMENTE IL PRIMO SEMESTRE DEL PIANO “THE TECHUMAN ERA”

Premi del semestre pari a € 230,6 milioni (+15,0%), con importante crescita del Risultato operativo adjusted¹ pari a € 29,1 milioni (+13%), accompagnato da un combined ratio² all'84,8% e da una posizione di solidità patrimoniale forte e stabile.

- › Premi lordi contabilizzati € 230,6 milioni
- › Ricavi assicurativi € 165,7 milioni
- › Risultato operativo adjusted € 29,1 milioni
- › Risultato netto € 13,5 milioni
- › Risultato netto adjusted pari a € 16,4 milioni
- › Solvency II ratio³ di Gruppo 224,0%

Verona, 6 agosto 2026 - Il Consiglio di Amministrazione di REVO Insurance S.p.A., capogruppo del Gruppo REVO Insurance, ha approvato in data odierna i risultati 2026.

PRINCIPALI INDICATORI

- › Premi lordi contabilizzati pari a € 230,6 milioni, in aumento del +15,0% rispetto al medesimo periodo 2025 (pari a € 200,5 milioni);
- › Crescita trasversale nelle principali linee di business, sia in Italia che in Spagna, con portafoglio assicurativo ulteriormente diversificato;
- › Risultato operativo adjusted pari a € 29,1 milioni, con una progressione importante rispetto al medesimo periodo 2025 (+13,0%), a supporto della traiettoria di crescita operativa prevista dal Piano Industriale;
- › Profittabilità tecnica elevata, con loss ratio⁴ pari al 32,3%, in linea con il primo semestre 2025 e con gli obiettivi di medio termine;

¹ Gli aggiustamenti includono i proventi ed oneri ricorrenti degli investimenti ed escludono i costi straordinari one-off (tra cui ad esempio, costi di assistenze straordinarie, una tantum previsto per il rinnovo contratto collettivo nazionale ANIA, l'ammortamento del portafoglio acquisito ex-VoBA e il costo LTI, oltre ad altre voci di valore esiguo, tra cui gli ammortamenti degli attivi materiali, la liquidazione TFM e i costi per debiti finanziari)

² Combined ratio IFRS 17 = (Costi per servizi assicurativi emessi + risultato della riassicurazione) / (Ricavi assicurativi lordo VoBA)

³ Calcolo basato sull'adozione della Standard Formula e utilizzo degli Undertaking Specific Parameters (“USP”) per i rami Credito e Cauzioni

⁴ Loss ratio IFRS 17 = (Sinistri lordi di competenza del lavoro diretto e indiretto) / (Ricavi assicurativi lordo provvigioni e VoBA)

- › **Contributo positivo degli investimenti** per € 4,9 milioni (€ 3,8 milioni nel 2025), con il mantenimento di una duration contenuta e di un'elevata diversificazione geografica degli asset, elementi che contribuiscono alla stabilità del portafoglio anche in fasi volatili del mercato;
- › **Piano investimenti IT** (circa € 6 milioni nel semestre) ed **evoluzione dei costi operativi in linea** con le traiettorie di Piano;
- › **Utile netto consolidato pari a € 13,5 milioni (€ 16,4 milioni adjusted)**, in aumento rispetto al primo semestre 2025 (rispettivamente € 11,3 milioni e € 15,0 milioni), periodo caratterizzato da maggiori aggiustamenti per componenti non ricorrenti rispetto al semestre corrente;
- › **Solidità patrimoniale** confermata a livelli elevati, con un **Solvency II ratio di Gruppo al 224,0%**.

Alberto Minali, Amministratore Delegato di REVO, ha dichiarato: «Il primo semestre segna l'avvio del Piano Industriale 2026-2028, confermando la capacità del Gruppo di tradurre le linee strategiche in risultati concreti lungo una traiettoria di crescita sostenibile. In questo contesto si inserisce l'operazione Eurocaution, che rappresenta il secondo tassello, dopo REVO Iberia, della nostra strategia di crescita internazionale. L'operazione, inoltre, rafforza la nostra presenza in un segmento ad elevata specializzazione quale quello delle cauzioni, caratterizzato da elevato valore tecnico e da una significativa capacità di contribuire alla redditività e alla stabilità del portafoglio assicurativo.»

ANDAMENTO STRATEGICO

Nel corso del semestre sono state implementate le azioni di sviluppo identificate nel Piano Industriale 2026-2028 "THE TECHUMAN ERA":

- › **crescita premi** nelle principali linee di business "**Specialty Focus**", con **un'importante progressione delle LoB Cauzioni (+15,8%) ed Engineering (+13,3%)** rispetto al primo semestre 2025. I volumi della LoB Energy, lanciata nel corso del 2025, sono cresciuti in misura significativa, così come quelli del ramo **Tutela Legale** (+79% rispetto al primo semestre 2025). Il segmento delle **Financial Lines⁵** ha registrato una crescita del 17%, contribuendo alla diversificazione del portafoglio e alla stabilizzazione delle performance tecniche;
- › **rafforzamento della piattaforma tecnologica OverX ed evoluzione delle componenti di Intelligenza Artificiale**, con l'introduzione di nuove funzionalità a supporto dei processi di Underwriting e l'adozione di strumenti di sviluppo software AI-assisted, come il **vibe coding**, che hanno accelerato il rilascio di nuove soluzioni;
- › **consolidamento del percorso di crescita di REVO Iberia**, che nel primo semestre registra **una raccolta premi di € 9,9 milioni, più che raddoppiata rispetto allo stesso periodo del 2025 (pari a € 4,5 milioni)**. Prosegue inoltre il rafforzamento della presenza commerciale sul mercato spagnolo, con una rete distributiva che raggiunge **55 intermediari locali e internazionali** (42 nel 2025). Nel semestre è stata avviata la raccolta premi nel ramo **Responsabilità Civile**, mentre la

⁵ PI, D&O e Cyber

struttura organizzativa si è rafforzata con l'ingresso di **7 nuove risorse** nelle aree Underwriting, Operations e Riassicurazione;

- › **rafforzamento della rete distributiva**, con l'ampliamento delle relazioni commerciali in tutti i principali canali. Al 30 giugno 2026 REVO conta 121 agenzie e 87 broker (di cui 17 esteri). Degna di nota l'attività di REVO Underwriting, che ha il compito di selezionare e reclutare nuovi agenti, come da strategia illustrata nel Piano Industriale: ad oggi **REVO Underwriting gestisce circa 400 collaborazioni**;
- › **buona progressione della bancassurance**, sostenuta anche dalle relazioni commerciali avviate dal nuovo responsabile della business unit, che contribuiranno a rafforzarne il posizionamento nei prossimi trimestri;
- › **ampliamento dell'offerta parametrica**, con circa **50 mila polizze emesse** nel primo semestre 2026, in crescita del **51%** rispetto allo stesso periodo del 2025 e con estensione a molteplici ambiti, dal **travel** – con l'evoluzione dell'offerta dedicata agli intermediari specializzati e il lancio della **nuova soluzione per la cancellazione dei voli su Facile.it** – alle **utility** e al settore **agroalimentare**;
- › **inserimento mirato di nuove risorse principalmente nelle aree Operations e Underwriting**, in linea con l'avanzamento previsto dal Piano Industriale e funzionale a sostenere la traiettoria di innovazione e trasformazione tecnologica della Compagnia;
- › **conferma del rating A- da parte di S&P con outlook stabile**, a riconoscimento della solidità e del percorso di crescita di REVO. La valutazione dell'agenzia riflette la capacità della società di coniugare profittabilità, qualità tecnica del portafoglio e prudente gestione del rischio, confermando il posizionamento favorevole per il raggiungimento degli obiettivi di Piano.

Tra gli eventi di rilievo successivi alla chiusura del semestre si segnala che REVO ha presentato, in data 3 agosto 2026, un'offerta vincolante per l'**acquisizione di Eurocaution S.A.**, operatore lussemburghese leader nella distribuzione e attivo nella sottoscrizione del business cauzioni in Lussemburgo e in Belgio, per un **corrispettivo massimo di € 22 milioni**. Una volta finalizzata, l'operazione (subordinata alla definizione e sottoscrizione della documentazione contrattuale, all'avveramento delle condizioni sospensive e alle autorizzazioni di legge) **consentirà al Gruppo di estendere ai mercati di Lussemburgo, Belgio e, in futuro, Paesi Bassi**, la propria posizione di eccellenza nel comparto delle cauzioni, attraverso il mantenimento e la valorizzazione delle competenze tecniche del team Eurocaution.

PRINCIPALI KPI DI PIANO E PERFORMANCE ECONOMICHE

Di seguito si riporta una tabella di sintesi con evidenza delle principali voci di conto economico registrate nel periodo.

Principali voci CE - € 000	30.06.2026	30.06.2025
Ricavi assicurativi derivanti dai contratti assicurativi emessi	165.666	135.228
Risultato dei servizi assicurativi	24.777	22.173
Risultato degli investimenti	4.902	3.779

Spese di gestione	-4.916	-5.087
Altri oneri / proventi	-5.380	-4.111
Utile (Perdita) dell'esercizio prima delle imposte	19.383	16.754
Utile (Perdita) dell'esercizio al netto delle imposte	13.540	11.310

Nel corso dell'esercizio sono stati registrati **premi lordi contabilizzati pari a € 230,6 milioni, in aumento** rispetto al medesimo periodo 2025 (+15,0%).

6, il business mix risulta maggiormente diversificato, con un'esposizione ancora rilevante al segmento **Cauzioni** (+15,8% rispetto al medesimo periodo 2025) e una crescita rilevante di **Engineering, D&O e Tutela Legale**, oltre ad un approccio particolarmente selettivo in linee oggetto di riforma di portafoglio, tra cui **CVT e Marine** (in flessione rispetto al primo semestre dell'esercizio precedente).

Di seguito si riporta una tabella riepilogativa con il dettaglio del business mix di portafoglio al 30 6:

LINEE DI BUSINESS - € 000	30.06.2026	%	30.06.2025	%
Bond	55.767	24,2%	48.153	24,0%
Property	51.763	22,5%	48.892	24,4%
CVT	13.358	5,8%	14.348	7,2%
Marine	12.936	5,6%	14.726	7,3%
Engineering	12.886	5,6%	11.372	5,7%
PI	12.095	5,2%	10.120	5,0%
Casualty	11.108	4,8%	11.086	5,5%
Agro	9.644	4,2%	8.431	4,2%
Medmal	8.620	3,7%	4.616	2,3%
Aviation	7.752	3,4%	7.783	3,9%
Energy	7.219	3,1%	407	0,2%
FI	6.349	2,8%	2.501	1,2%
Cyber	4.995	2,2%	5.023	2,5%
Property CAT	4.206	1,8%	3.325	1,7%
PA	3.560	1,5%	2.908	1,5%
D&O	3.363	1,5%	2.327	1,2%
Tutela	2.846	1,2%	1.585	0,8%
FA&S	1.051	0,5%	1.023	0,5%
Parametrico	534	0,2%	399	0,2%
Altre linee	512	0,2%	1.434	0,7%
Totale Premi lordi contabilizzati	230.564	100,0%	200.459	100,0%

Le performance operative del semestre sono state guidate dalle seguenti dinamiche:

- › **Ricavi assicurativi pari a € 165,7 milioni (+22,5%), in crescita più che proporzionale rispetto ai premi lordi (+15,0%)** per effetto della maturazione in competenza dei volumi sottoscritti nei periodi precedenti;

- › **Loss ratio stabile rispetto** al semestre 2025 e pari al **32,3%**, già inclusivo delle consuete integrazioni statistico-attuariali (nel periodo pari a circa **€ 9,6 milioni**) volte a recepire con anticipo nelle numeriche di conto economico eventuali fenomeni di tardività o rivalutazione futura di sinistri già denunciati. Su tale ratio ha pesato anche il peggioramento dell'andamento tecnico del portafoglio **Agro**, con un loss ratio pari all'**88,5%** rispetto al **53,1%** del medesimo periodo 2025;
- › **Acquisition ratio⁶** di competenza pari al **17,6%**, in lieve riduzione rispetto al **18,1%** del medesimo periodo 2025, principalmente per effetto del differente business mix sottoscritto nel periodo;
- › **Cost ratio⁷** in ulteriore miglioramento (pari al **18,8%** rispetto al **19,7%** del primo semestre 2025), grazie al **minore impatto** dei costi, effetto dell'incremento della leva operativa, in linea con l'obiettivo di medio termine della Compagnia;
- › **Incidenza del costo della riassicurazione⁸** pari al **17,9%**, in aumento rispetto al **15,6%** del medesimo periodo 2025, principalmente per effetto della sinistralità large particolarmente contenuta nel semestre, che ha comportato una riduzione dei recuperi dai riassicuratori, e del contributo meno elevato delle commissioni di riassicurazione legato alla maggiore ritenzione del portafoglio.

A seguito di tali dinamiche, il **COR lordo⁹** del periodo risulta pari all'**84,8%** rispetto all'**83,2%** del primo semestre 2025, mostrando un miglioramento rispetto all'**86,3%** evidenziato al termine dell'esercizio e mantenendosi in linea con il target di Piano.

Si segnala infine il **contributo positivo del portafoglio investimenti**, con un risultato pari a € 4,9 milioni rispetto a € 3,8 milioni del 2025, principalmente grazie ai maggiori interessi da cedole, sostenuti dalla diversificazione del portafoglio gestito in coerenza con l'asset allocation strategica, in un contesto di ridotta volatilità derivante dalla **duration contenuta**.

Di seguito si riporta il prospetto di riconciliazione relativo al Risultato operativo e al Risultato adjusted di periodo:

RISULTATO OPERATIVO ADJUSTED - € 000	30.06.2026	30.06.2025
Risultato assicurativo	24.777	22.173
Spese gestione	-6.447	-6.445
LTI	-929	-800
Ammortamento attivi immateriali girati alla parte tecnica	4.808	3.562
Interessi attivi - passivi	4.852	3.411
Risultato operativo	27.061	21.901
Altri costi one-off	598	1.340
Costi di incentivazione straordinaria 2025	-	993
LTI	929	800
Liquidazione TFM	13	59
Ammortamento attivi materiali (no IFRS 16)	65	61
Ammortamento valore portafoglio acquisito (ex VoBA)	480	633
Rettifiche interessi su prestito	-	-

⁶ Acquisition ratio IFRS 17 = (Totale delle provvigioni di acquisto) / (Ricavi assicurativi lordo provvigioni e VoBA)

⁷ Cost ratio IFRS 17 = (Totale delle spese di gestione al netto degli amm.ti attivi immateriali + altri oneri/proventi di gestione) / (Ricavi assicurativi lordo provvigioni e VoBA)

⁸ Incidenza del costo della riassicurazione IFRS 17 = (Ricavi e costi assicurativi derivanti da cessioni in riassicurazione) / (Ricavi assicurativi lordo provvigioni e VoBA).

⁹ Combined ratio lordo IFRS 17 = (Costi per servizi assicurativi emessi + risultato della riassicurazione) / (Ricavi assicurativi lordo VoBA)

Risultato operativo adjusted	29.146	25.787
------------------------------	--------	--------

Si evidenzia in particolare una **crescita significativa nel periodo del Risultato operativo (+23,6% rispetto al medesimo periodo 2025)**, cui si accompagna una crescita più contenuta del Risultato operativo adjusted (pari al +13,0%), principalmente come conseguenza dei **minori aggiustamenti intervenuti nel semestre** rispetto all'esercizio 2025.

Di seguito si riporta il prospetto di riconciliazione relativo al Risultato netto adjusted del semestre, su cui impattano le medesime dinamiche di aggiustamento sopra evidenziate:

RISULTATO NETTO ADJUSTED - € 000	30.06.2026	30.06.2025
Risultato netto	13.540	11.310
Plus/Minusvalenze da Realizzo e Valutazione	-49	-353
Rettifiche interessi su prestito	-	-
Altri costi one-off e costi di incentivazione straordinaria 2025	598	2.333
Ammortamento attivi materiali (no IFRS 16)	65	61
LTI	929	800
Liquidazione TFM	13	59
Ammortamento valore portafoglio acquisito (ex VoBA)	480	633
Imposte su fondo LTI liberato e consuntivazione incentivazione	1.462	1.267
Aggiustamento imposte	-640	-1.089
Risultato netto adjusted	16.398	15.021

SITUAZIONE PATRIMONIALE

Di seguito si riporta una tabella con la situazione patrimoniale di sintesi:

ATTIVO - € 000	30.06.2026	31.12.2025
Attività Immateriali	104.680	103.154
Attività Materiali	12.796	11.622
Attività assicurative	161.536	146.851
Investimenti	369.041	286.763
Altre attività finanziarie	4.245	7.292
Altri elementi dell'attivo	21.757	53.269
Disponibilità e mezzi equivalenti	10.971	6.278
Totale Attività	685.027	615.229

PATRIMONIO NETTO E PASSIVO - € 000	30.06.2026	31.12.2025
Patrimonio netto	270.443	263.835
Fondo per rischi e oneri	2.394	2.754
Passività assicurative	359.549	305.334
Passività finanziarie	14.007	12.799
Debiti	12.561	14.847
Altri elementi del passivo	26.073	15.661
Totale Passività e Patrimonio netto	685.027	615.229

Il valore del patrimonio netto al termine del periodo è risultato pari a € 270,4 milioni, in aumento rispetto al 31 dicembre 2025 (€ 263,8 milioni).

Al 30 giugno 2026, la Compagnia detiene n. 229.550 **azioni proprie**, pari allo **0,78% del capitale sociale**, comprendente le sole azioni ordinarie.

A conferma della solidità patrimoniale di Gruppo, il **Solvency II Ratio al 30 giugno 2026 risulta pari a 224,0%**, sostanzialmente allineato al valore registrato al 31 dicembre 2025, pari al 223,2%.

DIRIGENTE PREPOSTO

Il Dirigente preposto alla redazione dei documenti contabili societari, nella persona del dott. Jacopo Tanaglia, dichiara che, ai sensi dell'articolo 154bis del Testo Unico della Finanza, i dati contabili contenuti nel presente comunicato corrispondono alle risultanze documentali, ai libri ed alle scritture contabili.

La Società informa che la Relazione Semestrale consolidata al 30 giugno 2026 sarà messa a disposizione del pubblico presso la Sede sociale e sul sito internet www.revoinsurance.com con le modalità e nei termini previsti dalle vigenti disposizioni di legge e regolamentari.

I risultati al 30 giugno 2026 saranno presentati alla comunità finanziaria in data odierna alle 18.00 in conference call. I numeri da comporre sono: +39 02 802 09 11 dall'Italia, +44 1 212818004 dal Regno Unito e +1 718 7058796 dagli Stati Uniti.

La presentazione relativa ai risultati è disponibile presso il sito www.revoinsurance.com alla sezione Investor Relations.

Si allegano di seguito i prospetti al 30 giugno 2026 dello Stato Patrimoniale e del Conto Economico di REVO Insurance S.p.A., con l'avvertenza che la relazione a e la relativa documentazione non sono ancora stati certificati dalla società di revisione, così come i dati Solvency II, ai sensi del Regolamento IVASS 2 agosto 2018, n. 42.

NOT FOR DISTRIBUTION IN THE UNITED STATES, CANADA, AUSTRALIA, SOUTH AFRICA OR JAPAN

ABOUT REVO

REVO Insurance S.p.A. (www.revoinsurance.com) è una società assicurativa con sede in Italia, quotata sul mercato Euronext STAR Milan e attiva nei rami danni con particolare riguardo ai rischi speciali (specialty lines) e ai rischi parametrici, e con un focus prevalente sul comparto delle PMI. REVO Insurance si propone come player innovativo e all'avanguardia, con una formula imprenditoriale che fa leva sulla leadership tecnologica per ottimizzare e rendere più efficiente e flessibile il processo di sottoscrizione dei rischi e di gestione dei sinistri - anche attraverso l'uso di tecnologia blockchain - e caratterizzata da una spiccata vocazione ESG quale elemento costitutivo del suo orientamento strategico.

Questo comunicato stampa è disponibile sul sito web della Compagnia e su www.1info.it

REVO Insurance S.p.A.

Sede legale: Viale dell'Agricoltura 7, 37135 Verona
Sede operativa: Via Monte Rosa 91, 20149 Milano
Via Cesare 12, 16121 Genova
telefono: +39 02 92885700 | PEC: revo@pec.revoinsurance.com

PER MAGGIORI INFORMAZIONI SI PREGA DI CONTATTARE

REVO Insurance S.p.A.

Investor Relations Manager
Jacopo Tanaglia
telefono: +39 045 8531662 | investor@revoinsurance.com

Communications & ESG Director
Marica Cammaroto
telefono: +39 335 1557142 | communication@revoinsurance.com

Media Relation

Incontra - Studio Cisnetto
Enrico Cisnetto | Chiara Volonté
telefono: +39 06 4740739

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO

CONTO ECONOMICO - € 000		30.06.2026	30.06.2025
1.	Ricavi assicurativi derivanti dai contratti assicurativi emessi	165.666	135.228
2.	Costi per servizi assicurativi derivanti dai contratti assicurativi emessi	-103.658	-86.335
3.	Ricavi assicurativi derivanti da cessioni in riassicurazione	47.321	56.300
4.	Costi per servizi assicurativi derivanti da cessioni in riassicurazione	-84.552	-83.020
5.	Risultato dei servizi assicurativi	24.777	22.173
6.	Proventi/oneri da attività e passività finanziarie valutate al fair value rilevato a CE	717	682
7.	Proventi/oneri delle partecipazioni in collegate e joint venture	44	15
8.	Proventi/oneri da altre attività e passività finanziarie e da investimenti immobiliari	4.141	3.082
8.1	- Interessi attivi calcolati con il metodo dell'interesse effettivo	4.498	3.634
8.2	- Interessi passivi	-211	-223
8.3	- Altri proventi/Oneri	-	-
8.4	- Utili/perdite realizzati	-61	-272
8.5	- Utili/perdite da valutazione	-85	-57
	di cui: Connessi con attività finanziarie deteriorate	-	-
9.	Risultato degli investimenti	4.902	3.779
10.	Costi/ricavi netti di natura finanziaria relativi ai contratti assicurativi emessi	-1.438	-1.415
11.	Ricavi/costi netti di natura finanziaria relativi alle cessioni in riassicurazione	727	731
12.	Risultato finanziario netto	4.191	3.095
13.	Altri ricavi/costi	-1.532	-1.264
14.	Spese di gestione:	-4.916	-5.087
14.1	- Spese di gestione degli investimenti	-18	-53
14.2	- Altre Spese di amministrazione	-4.898	-5.034
15.	Accantonamenti netti ai fondi per rischi e oneri	-	-250
16.	Rettifiche/Riprese di valore nette su attività materiali	-952	-871
17.	Rettifiche/Riprese di valore nette su attività immateriali	-1	-1
	di cui: Rettifiche di valore dell'avviamento	-	-
18.	Altri oneri/proventi di gestione	-2.184	-1.041
19.	Utile (Perdita) dell'esercizio prima delle imposte	19.383	16.754
20.	Imposte	-5.843	-5.444
21.	Utile (Perdita) dell'esercizio al netto delle imposte	13.540	11.310
22.	Utile (Perdita) delle attività operative cessate	-	-
23.	Utile (Perdita) consolidato	13.540	11.310

STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO

VOCI DELLE ATTIVITÀ - € 000		30.06.2026	31.12.2025
1.	ATTIVITÀ IMMATERIALI	104.680	103.154
	di cui: Avviamento	74.323	74.323
2.	ATTIVITÀ MATERIALI	12.796	11.622
3.	ATTIVITÀ ASSICURATIVE	161.536	146.851
3.1	Contratti di assicurazione emessi che costituiscono attività	-	-
3.2	Cessioni in riassicurazione che costituiscono attività	161.536	146.851
4.	INVESTIMENTI	369.041	286.763
4.1	Investimenti Immobiliari	-	-
4.2	Partecipazioni in collegate e joint venture	77	33
	Partecipazioni in controllate	-	-
	Partecipazioni in collegate	77	33
	Partecipazioni in joint venture	-	-
4.3	Attività finanziarie valutate al costo ammortizzato	1.028	1.038
4.4	Attività finanziarie valutate al fair value con impatto sulla redditività complessiva	341.119	266.645
4.5	Attività finanziarie valutate al fair value rilevato a conto economico	26.817	19.047
	a) Attività finanziarie detenute per la negoziazione	-	-
	b) Attività finanziarie designate al fair value	-	-
	c) altre attività finanziarie obbligatoriamente valutate al fair value	26.817	19.047
5.	ALTRE ATTIVITÀ FINANZIARIE	4.245	7.292
	ALTRE ATTIVITÀ FINANZIARIE	4.245	7.292
6.	ALTRI ELEMENTI DELL' ATTIVO	21.757	53.269
6.1	Attività non correnti o di un gruppo in dismissione possedute per la vendita	-	-
6.2	Attività fiscali	4.516	6.569
	a) Correnti	256	382
	b) Differite	4.260	6.187
6.3	Altre attività	17.241	46.700
	Altre attività	17.241	46.700
	Aggiustamenti da consolidamento attivi (elisione IC)	-	-
7.	DISPONIBILITÀ LIQUIDE E MEZZI EQUIVALENTI	10.971	6.278
	TOTALE DELL' ATTIVO	685.027	615.229

VOCI DEL PATRIMONIO NETTO E DELLE PASSIVITÀ - € 000		30.06.2026	31.12.2025
1. PATRIMONIO NETTO		270.443	263.835
1.1 Capitale		6.680	6.680
1.2 Altri strumenti patrimoniali		-	-
1.3 Riserve di capitale		170	170
1.4 Riserve di utili e altre riserve patrimoniali		255.699	242.533
1.5 Azioni proprie (-)		-2.164	-5.366
1.6 Riserve da valutazione		-3.482	-2.589
Patrimonio di pertinenza di terzi (+/-)		-	-
Capitale di Terzi		-	-
Altri strumenti patrimoniali di Terzi		-	-
Riserve di capitale di Terzi		-	-
Riserve di utili e altre riserve patrimoniali di Terzi		-	-
Azioni proprie (-) di Terzi		-	-
1.7 Riserve da valutazione di Terzi		-	-
1.8 Utile (perdita) dell'esercizio (+/-)		13.540	22.407
1.9 Utile (Perdita) d'esercizio di pertinenza di terzi (+/-)		-	-
2. FONDI PER RISCHI ED ONERI		2.394	2.754
3. PASSIVITÀ ASSICURATIVE		359.549	305.334
3.1 Contratti di assicurazione emessi che costituiscono passività		359.549	305.334
3.2 Cessioni in riassicurazione che costituiscono passività		-	-
4. PASSIVITÀ FINANZIARIE		14.007	12.799
4.1 Passività finanziarie valutate al fair value rilevato a conto economico		-	-
a) Passività finanziarie detenute per la negoziazione		-	-
b) Passività finanziarie designate al fair value		-	-
4.2 Passività finanziarie valutate al costo ammortizzato		14.007	12.799
5. DEBITI		12.561	14.847
6. ALTRI ELEMENTI DEL PASSIVO		26.073	15.661
6.1 Passività di un gruppo in dismissione posseduto per la vendita		-	-
6.2 Passività fiscali		36	1
a) Correnti		36	-
b) Differite		-	1
6.3 Altre passività		26.037	15.660
Altre passività		26.037	15.660
Aggiustamenti da consolidamento passivi (elisione IC)		-	-
TOTALE PATRIMONIO NETTO E PASSIVITÀ		685.027	615.229